
  
PROTOKÓŁ Nr 9/2015

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 9 grudnia 2015 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok  w 
zakresie obejmującym działania Komisji.

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

5. Przyjęcie  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy 
z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  Współpracy  Międzynarodowej  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego za 2015 rok.

6. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z 
Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego na 2016 rok.

7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  otworzyła  posiedzenie  i  przywitała  wszystkich 
przybyłych.
W posiedzeniu wzieli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście:

Antoni Koszyk - Wicestarosta Nowosądecki,

Anna Brach - Dyrektor Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych,

Andrzej Zarych - Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk poddała  pod  głosowanie  porządek  posiedzenia.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. 2
Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  poddała  pod  głosowanie  protokół  Nr  8/2015 
z 18 listopada 2015 roku.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3
Skarbnik  Powiatu  Maria  Jękot  przedstawiła  projekt  uchwały  budżetowej  Powiatu 
Nowosądeckiego na 2015 rok w zakresie obejmującym działania Komisji.

Przewodnicząca Komisji Marta Adamczyk poddała pod głosowanie projekt uchwały budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2016 .
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Opinia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy 
Międzynarodowej do projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2016 r. stanowi 
załącznik do protokołu.

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad.4

Skarbnik Powiatu Maria Jękot przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  Rady 
Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu 
Nowosądeckiego.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad.5

Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk   przedstawiła  sprawozdanie  z  realizacji  planu  pracy 
Komisji w 2015 roku. 
Wiceprzewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji za 2015 rok zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Protokół Nr 9/2015 9 grudnia 2015 r. 2 



Ad.6

Przewodnicząca Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz Współpracy Miedzynarodowej Marta Adamczyk przedstawiła propozycje planu pracy 
Komisji na 2016 rok.

Wobec braku uwag Przewodnicząca Komisji poddała wypracowany plan pracy pod głosowanie.

Plan pracy Komisji na 2016 rok został jednogłośnie przyjęty.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad.7
Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych poinformował, 
iż  w miesiącu  styczniu  2016 roku przyjeżdża delegacja  z  Hajnówki.  O nawiązanie  współpracy 
z Hajnówką zabiegała grupa powiatowych radnych. W maju 2015 r. gościła tam sześcioosobowa 
delegacja z wicestarostą nowosądeckim Antonim Koszykiem na czele.  Podpisanie porozumienia 
będzie finałem rozmów, które od tamtej pory prowadzono. 

Przewodnicząca  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi 
oraz Współpracy Miedzynarodowej Marta Adamczyk poinformowała o kolejnym wyjazdowym 
posiedzeniu na Słowację.

Członek  Komisji  Wojciech  Nalepa  zwrócił  się  z  zapytaniem  czy  będzie  kontynuowane 
poradnictwo dla organizacji pozarządowych w 2016 roku?

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Wspierania  Organizacji  Pozarządowych  Anna  Brach 
poinformowała,  iż  jeśli  chodzi  o  poradnictwo  księgowe  Zarząd  Powiatu  Nowosądeckiego 
zagwarantował środki na następny kwartał.

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk  potwierdził,  iż na chwile obecną nie ma problemu, 
ponieważ  są  zagwarantowane  środki  na  poradnictwo  prawne  i  księgowe  dla  organizacji 
pozarządowych.

Ad.8

Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk   podziękowała  wszystkim  przybyłym  za  udział
 i zamknęła posiedzenie. 

     Przewodnicząca Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy 

 z Organizacjami Pozarządowymi 
 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN

        
        Marta ADAMCZYK

 Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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